
Mannschaftsmeisterschaft 2024/25

ZR U19 Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Spielleiter, Jugend, spielleiter-jugend@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

18.01.2025
 

09:30 (SY)
 
11:00 (SY)
 
12:30 (SY)
 

Zehlendorfer…(Berlin) II
Spielort: SY
Zehlendorfer…SV (Berlin)
Spielort: SY
SV Berliner …uereien III
Spielort: SY

Zehlendorfer…SV (Berlin)
 
SV Berliner Brauereien
 
Zehlendorfer…SV (Berlin)
 

0:8
 

2:6
 

3:5
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